Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº EDITAL Nº 027/2021 – RESULTADO FINAL027/2021 – RESULTADO FINAL

O Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP, por meio de
sua Coordenadoria Sociopedagógica (CSP), tendo em vista o estabelecido no Edital nº 027, de 23 de setembro de 2021, que trata do
Processo Seletivo para o Programa Bolsa de Ensino, torna público o Resultado Final.

1. O nome do projeto, o nome do(a) estudante e sua classificação estão especificados na tabela a seguir:

PROJETO: Estudo da produção e processo de filtragem de máscaras de proteção individual dePROJETO: Estudo da produção e processo de filtragem de máscaras de proteção individual de
TNT recobertas com alumina pela técnica de deposição por camadas atômicasTNT recobertas com alumina pela técnica de deposição por camadas atômicas

Nome Classificação

Aline Gabrielle de Souza 1º

Alessandro de Lima 2º

Maria Gabrielle Cipriano Monteiro 3º

Maiara Vitória Santos Pereira 4º

Ana Caroline da Silva 5º

Caio Felipe Mota Silva 6º

Eduardo Alves de Queiroz 7º

Matheus Luiz Gonçalves da Silva 8º

Maria Rita Pereira dos Santos Desclassificada (não compareceu à entrevista)

A Coordenadoria Sociopedagógica entrará em contato através do e-mail ins tucional do(s) estudante(s) classificado(s) dentro das vagas
disponíveis para as devidas orientações.

São José dos Campos, 8 de outubro de 2021.

Assinado digitalmente

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12.223-
201

		2021-10-06T09:55:10-0300